
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “EMILIA PISCHEDDA” 

Scuola Infanzia, Primaria e Scuola Secondaria di I°grado 

Via Verdi n°18-08042 BARI SARDO (OG) 

C.F. 91005680912 – CodMecc. NUIC86200C  C.U.:UFYLSG 

Email: nuic86200c@istruzione.it – Pecnuic86200c@pec.istruzione.it 

PROSPETTO CALENDARIO ATTIVITA’ PROGETTO ISCOL@ 

ASSEGNAZIONE ORE FRONTALI DEGLI SPECIALISTI PER  CIASCUNA CLASSE: 

SCUOLA PRIMARIA BARI SARDO: 

 I°A: 30 ore ( figura professionale prevista: psicologo); 

 II°A: 45 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 III°A: 30 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 III°B: 50 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 IV°A: 20 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 V°A: 10 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 V°B: 30 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

SCUOLA PRIMARIA CARDEDU: 

 II°A: 10 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 V°A: 20 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

SCUOLA PRIMARIA LOCERI: 

 II°A: 8 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 IV°A: 9 ORE ( figura professionale prevista: educatore);  

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO BARI SARDO: 

 II°A:10 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 III°A: 10 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 III°B:10 ore ( figura professionale prevista: educatore). 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO LOCERI: 

 III° A: 8 ore ( figura professionale prevista: educatore); 

 

ORE FUNZIONALI AL PROGETTO: 

Psicologo:6 ore 

mailto:nuic86200c@istruzione.it
mailto:nuic86200c@pec.istruzione.it


Educatore 1:15 ore 

Educatore 2 :15 ore 

ORE SPORTELLO D’ASCOLTO PSICOLOGO: 24 

 

 

EDUCATORE 1 
N° ORE: 150 ore di attività dell’educatore 1 (135 attività in classe e 15 ore attività funzionali al 

progetto) 
 

CLASSI COINVOLTE:  ( N° 8 CLASSI BARISARDO, CARDEDU, LOCERI) 
 

PERIODO:  GENNAIO 2017 –  MARZO 2017  
 
CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 1  CLASSE III°A SCUOLA PRIMARIA BARISARDO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali  
da svolgere 

GIORNI DI 
LEZIONE 

Orario servizio   

Dalle 
ore 

Alle 
ore 

Dalle 
ore 

Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  a 
MARZO 2017 

 
dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
 
 
 

 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
2 

 
23 gennaio 
30 gennaio 
6 febbraio 
13 febbraio 
20 febbraio 
27  febbraio 
6 marzo 
13 marzo 
 

    

8:20 10:20 11:20 13:20 

8:20 10.20 11:20 13:20 

8:20 10,20 11:20 13:20 

8:20 10.20 11:20 13:20 

8:20 10,20 11:20 13:20 

8:20 10.20 11:20 13:20 

8:20 10:20 11:20 13:20 

8:20 10.20   

    

 Totale  8 30 Ore Totali    

       
          

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 1 CLASSE V°A SCUOLA PRIMARIA BARISARDO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle 

ore 
 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 
dal 27/03 al 02/04 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

27 gennaio 
3  febbraio 
10 febbraio 
17 febbraio 
24 febbraio 
3 marzo  
10 marzo 
17 marzo 
24 marzo  
31 marzo 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 



 
 

 
 
 

   

 Totale  10 10 Ore 
Totali 

 

       
 

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’ EDUCATORE 1 CLASSE II° A SCUOLA PRIMARIA CARDEDU 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle 

ore 
 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 
dal 27/03 al 02/04 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

26 gennaio 
2 gennaio  
9 febbraio 
16 febbraio 
23 febbraio 
2 marzo 
9 marzo 
16 marzo 
23 marzo  
30 marzo 
 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

  

 Totale  10 10 Ore 
Totali 

 

       

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 1 CLASSE II°A SCUOLA PRIMARIA LOCERI 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle 

ore 
 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

24 gennaio 
31 gennaio  
7 febbraio 
14 febbraio 
21 febbraio 
28 febbraio  
7 marzo 
14 marzo 
 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

 Totale  8 8 Ore 
Totali 

 

 

 
 
 



CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 1 CLASSE IV°A SCUOLA PRIMARIA LOCERI 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 28/01 
dal 30/01 al 4/02 
dal 06 al 11/02 
dal 13 al 18/02 
dal 20 al 25/02 
dal 27/02 al 04/03 
dal 6 al 11/03 
dal 13 al 18/03 
dal 20 al 25/03 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 

24 gennaio 
31 gennaio  
7 febbraio 
14 febbraio 
21 febbraio 
28 febbraio  
7 marzo 
14 marzo 
21 marzo  
 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

 Totale  9 9 Ore 
Totali 

 

 

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 1 CLASSE III°A SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 
GRADO LOCERI 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 28/01 
dal 30/01 al 4/02 
dal 06 al 11/02 
dal 13 al 18/02 
dal 20 al 25/02 
dal 27/02 al 04/03 
dal 6 al 11/03 
dal 13 al 18/03 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

24 gennaio 
31 gennaio  
7 febbraio 
14 febbraio 
21 febbraio 
28 febbraio  
7 marzo 
14 marzo 
 

15:20 16:20 

15:20 16:20 

15:20 16:20 

15:20 16:20 

15:20 16:20 

15:20 16:20 

15:20 16:20 

15:20 16:20 

 Totale  8 8 Ore 
Totali 

 

 

 

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 1 CLASSE V°B SCUOLA PRIMARIA BARISARDO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle 

ore 
 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  

dal 23 al 29/01 
 
dal 30/01 al 05/02 
 
dal 06 al 12/02 
 
dal 13 al 19/02 

2 
 
2 
 
2 
 
2 

4 
 
4 
 
4 
 
4 

24 gennaio 
25 gennaio 
31 gennaio 
1 febbraio 
7 febbraio 
8 febbraio 
14 febbraio 

08:20 10:20 

11:20 13:20 

08:20 10:20 

11:20 13:20 

08:20 10:20 

11:20 13:20 

08:20 10:20 



a MARZO 
2017 

 
dal 20 al 26/02 
 
dal 27/02 al 05/03 
 
dal 6 al 12/03 
 
dal 13 al 19/03 
 

 
2 
 
2 
 
2 
 
1 
 

 
4 
 
4 
 
4 
 
2 

15 febbraio 
21 febbraio 
22 febbraio 
28 febbraio 
1 marzo 
7 marzo 
8  marzo 
14 marzo 
 

11:20 13:20 

08:20 10:20 

11:20 13:20 

08:20 10:20 

11:20 13:20 

08:20 10:20 

11:20 13:20 

08:20 10:20 

 Totale  15 30 Ore 
Totali 

 

 
 
 
CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 1 CLASSE V°A SCUOLA PRIMARIA CARDEDU 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 
dal 27/03 al 02/04 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

26 gennaio 
2 febbraio 
9 febbraio 
16 febbraio 
23 febbraio 
2 marzo 
9 marzo 
16 marzo 
23 marzo 
30 marzo 
 

11:20 13:20 

11:20 13:20 

11:20 13:20 

11:20 13:20 

11:20 13:20 

11:20 13:20 

11:20 13:20 

11:20 13:20 

11:20 13:20 

11:20 13:20 

  

 Totale  10 20 Ore 
Totali 

   

       

 
 

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 1 CLASSE II°A SCUOLA SECONDARIA BARISARDO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

27 gennaio 
3 febbraio 
10 febbraio 
17 febbraio 
24 febbraio 
3 marzo 
10 marzo 
17 marzo 
24 marzo  

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 



dal 27/03 al 02/04 
 
 
 

1 
 
 
 

1 31 marzo 
 

12:20 13:20 

  

 Totale  10 10 Ore 
Totali 

 

 

 

 
CALENDARIO DELLE  ATTIVITA' FUNZIONALI  EDUCATORE 1 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle 

ore 
 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 5/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 
 
 

2 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 

2,5 
 
1.5 
1,5 
1,5 
1,5 
2 
1,5 
1,5 
1,5 
 
 

24 gennaio Cardedu 
25 gennaio Prof.Schietroma 
31 gennaio Barisardo 
7 febbraio Bari Sardo 
14 febbraio Loceri 
21  febbraio Bari Sardo 
28 febbraio Loceri 
7  marzo Bari Sardo 
14 marzo Cardedu 
21 marzo Loceri 
 

16:50 18:20 

10:20 11:20 

16:50 18:20 

16:50 18:20 

16:50 18:20 

16:50 18:20 

16:20 18:20 

16:50 18:20 

16:50 18:20 

16:50 18:20 

 Totale  10 15 Ore 
Totali 

 

 

 

 
 
 
 
 

EDUCATORE 2 
 

N° ORE: 150 ore di attività dell’educatore 2 (135 attività in classe e 15 ore attività funzionali al 
progetto) 

 

CLASSI COINVOLTE: TUTTE ( N° 5 CLASSI ) 
 

 
CALENDARIO ATTIVITA’ EDUCATORE 2 
 
CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 2 CLASSE III°B SCUOLA PRIMARIA BARI SARDO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 



da svolgere 
 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a 
MAGGIO 
2017 

dal 23 al 29/01 
 
dal 30/01 al 5/02 
 
dal 06 al 12/02 
 
dal 13 al 19/02 
 
dal 20 al 26/02 
 
dal 27/02 al 05/03 
 
dal 6 al 12/03 
 
dal 13 al 19/03 
 
dal 20 al 26/03 
 
dal 27/03 al 02/04 
 
dal 03/04 al 09/04 
 
dal 10/04 al 16/04 
 
dal 17/04 al 23/04 
 
dal 24/04 al 30/04 
 
dal 01/05 al 07/05 

2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
1 
 
1 
 
0 
 
1 

4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
2 
 
2 
 
0 
 
2 

23 gennaio 
26 gennaio 
30 gennaio 
2 febbraio 
6 febbraio 
9 febbraio 
13 febbraio 
16 febbraio 
20 febbraio 
23 febbraio 
27 febbraio 
2 marzo 
6 marzo 
9marzo 
13 marzo 
16 marzo 
20 marzo 
23 marzo 
27 marzo 
30 marzo 
3 aprile 
6 aprile 
10 aprile 
 
 
20 aprile 
 
 
4 maggio 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

  

8:20 10:20 

  

  

8:20 10:20 

 Totale  25 50 Ore 
Totali 

   

 

 
 
 
 
CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 2 CLASSE II°A SCUOLA PRIMARIA BARISARDO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle 

ore 
 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
AD 
APRILE 
2017 

 
dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 

 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

 
24-27 gennaio 
31 gennaio /3 febbraio 
7-10 febbraio 
14-17 febbraio 
21-24 febbraio 
28 febbraio/3 marzo 
7-10 marzo 
14-17 marzo 

  

8:20 10:20 

8:20 10:20 

8:20 10:20 

8:20 10:20 

8:20 10:20 

8:20 10:20 

8:20 10:20 

8:20 10:20 



dal 20 al 26/03 
dal 27/03 al 02/04 
dal 03/04 al 09/04 
dal 10/04 al 16/04 
 
 

2 
2 
2 
1 
 

4 
4 
4 
1 

21-24 marzo  
28-31 marzo 
4-7 aprile 
11 aprile 

8:20 10:20 

8:20 10:20 

8:20 10:20 

8:20 9:20 

 Totale  20 45 Ore 
Totali 

 

 

       

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 2 CLASSE IV°A SCUOLA PRIMARIA BARISARDO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali  
da svolgere 

GIORNI DI 
LEZIONE 

Orario servizio   

Dalle 
ore 

Alle 
ore 

Dalle 
ore 

Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO ad 
APRILE 2017 

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 05/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 
dal 27/03 al 02/04 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

25 gennaio 
1 febbraio 
8 febbraio 
15 febbraio 
22 febbraio 
1 marzo  
8 marzo 
15 marzo 
22 marzo 
29 marzo 

9:20 10:20 11:20 12:20 

9:20 10:20 11:20 12:20 

9:20 10:20 11:20 12:20 

9:20 10:20 11:20 12:20 

9:20 10:20 11:20 12:20 

9:20 10:20 11:20 12:20 

9:20 10:20 11:20 12:20 

9:20 10:20 11:20 12:20 

9:20 10:20 11:20 12:20 

9:20 10:20 11:20 12:20 

 Totale  10 20 Ore Totali    

       

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 2 CLASSE III°A SCUOLA SECONDARIA 
BARISARDO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 
dal 27/03 al 02/04 
 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

25 gennaio 
1 febbraio 
8 febbraio 
15 febbraio 
22 febbraio 
1 marzo 
8 marzo 
15 marzo 
22 marzo  
29 marzo 
 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

12:20 13:20 

  

 Totale  10 10 Ore 
Totali 

 

 

CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELL’EDUCATORE 2 CLASSE III°B SCUOLA SECONDARIA 
BARISARDO 
 



MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 
dal 27/03 al 02/04 
 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
 
 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

26 gennaio 
2 febbraio 
9 febbraio 
16 febbraio 
23 febbraio 
2 marzo 
9 marzo 
16 marzo 
23 marzo  
30 marzo 
 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 12:20 

11:20 1220 

11:20 12:20 

  

 Totale  10 10 Ore 
Totali 

 

 
 
Per quanto concerne le attività funzionali al progetto l’educatore parteciperà ai Consigli di classe delle classi 
III°A(dalle 15:00 alle 16:00) e III°B (DALLE 16:00 alle 17:00) della Scuola secondaria di primo grado del 
giorno 16 gennaio 2017. 

Inoltre parteciperà alla programmazione settimanale del martedì dalle 16:50 alle 18:20 

martedì24/31 gennaio, 7/21/28 febbraio, il 7/28 marzo, il 4 aprile dalle 16:20 alle 18:20 e il 2 

maggio dalle 16:50 alle 17:50. 

CALENDARIO DELLE ATTIVITA'  FUNZIONALI DELL’EDUCATORE 2  
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a 
MAGGIO 
2017 

Dal 16 al 22/01 
 
dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 
dal 27/03 al 02/04 
dal 03/04 al 09/04 
dal 10/04 al 16/04 
dal 17/04 al 23/04 
dal 24/04 al 30/04 
dal 01/05 al 07/05 

1 
 
1 
1 
1 
0 
1 
1 
1 
0 
0 
1 
1 
0 
0 
0 
1 
 

2 
 
1.5 
1.5 
1.5 
 
1.5 
1.5 
1.5 
 
 
1.5 
1.5 
 
 
 
1 

16 gennaio Cons. Classe III A 
16 gennaio Cons. Classe III B 
24 gennaio 
31 gennaio 
7 febbraio 
 
21 febbraio 
28 febbraio 
 7 marzo 
 
 
28 marzo 
4 aprile 
 
 
 
2  maggio 

15:00 16:00 

16:00 17:00 

16:50 18:20 

16:50 18:20 

16:50 18:20 

  

16:50 18:20 

16:50 18:20 

16:50 18:20 

  

  

16:50 18:20 

16:50 18:20 

  

  

  

16:50 17:50 

  

 Totale  10 15 Ore 
Totali 

   



PSICOLOGO 
 

N° ORE: 60 ore di attività dell’educatore 2 (30 ore attività in classe, 24ore di sportello d’ascolto e 
6 ore attività funzionali al progetto) 

 

CLASSI COINVOLTE: (N° 1 CLASSI ) 
 

 
CALENDARIO ATTIVITA’ PSICOLOGO 
 
CALENDARIO DELLE ATTIVITA' DELLO PSICOLOGO CLASSE I°A SCUOLA PRIMARIA BARI SARDO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle 

ore 
 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
 
dal 30/01 al 5/02 
 
dal 06 al 12/02 
 
dal 13 al 19/02 
 
dal 20 al 26/02 
 
dal 27/02 al 05/03 
 
dal 6 al 12/03 
 
dal 13 al 19/03 
 
 

2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
2 
 
1 
 
 

4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
4 
 
2 
 
 

23 gennaio 
24 gennaio 
30 gennaio 
31 gennaio 
6 febbraio 
7febbraio 
13 febbraio 
14 febbraio 
20 febbraio 
21 febbraio 
27 febbraio 
28 febbraio  
6 marzo 
7marzo 
13 marzo 
 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

8:20 10:20 

11:20 13:20 

 Totale  15 30 Ore 
Totali 

   

 

CALENDARIO SPORTELLO D’ASCOLTO: lo sportello d’ascolto si attuerà ogni mercoledì a Bari 
Sardo e il giovedì si attuerà 1 volta a Cardedu e 1 volta a Loceri dalle ore 10:20 alle 11:20 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanal
i da 
svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle 
ore 

Alle 
ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
AD 
APRILE 
2017 

dal 23 al 29/01 
dal 30/01 al 5/02 
dal 06 al 12/02 
dal 13 al 19/02 
dal 20 al 26/02 
dal 27/02 al 05/03 
dal 6 al 12/03 
dal 13 al 19/03 
dal 20 al 26/03 
dal 27/03 al 02/04 
dal 03/04 al 09/04 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

25(Bari Sardo)-26 gennaio (Carded) 
1(Bari Sardo) -2 febbraio (Loceri) 
8(Bari Sardo)-9 febbraio (Cardedu) 
15(Bari Sardo)-16febbraio (Loceri) 
22(Bari Sardo)23 febbraio (Carded) 
1(Bari Sardo)-2 marzo (Loceri) 
8(Bari Sardo)9 marzo (Cardedu) 
15(Bari Sardo)-16 marzo (Loceri) 
22(Bari Sardo)-23 marzo (Cardedu) 
29(Bari Sardo)-30 marzo(Loceri) 
05(Bari Sardo)-06 aprile(Cardedu) 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 

10:20 11:20 



dal 10/04 al 16/04 
 

2 2 19(Bari Sardo)-20 aprile(Loceri) 10:20 
10:20 

11:20 
11:20 

 Totale  24 24 Ore 
Totali 

 

 
 CALENDARIO ATTIVITA’ FUNZIONALI AL PROGETTO 
 

MESE SETTIMANE Totale 
giorni 

ORE 
settimanali 
da svolgere 

GIORNI DI LEZIONE Orario servizio 
Dalle ore Alle ore 

 
 
 
 
 
DA  
GENNAIO  
a MARZO 
2017 

dal 23 al 29/01 
 
dal 30/01 al 5/02 
 
dal 06 al 12/02 
 
dal 13 al 19/02 
 
dal 20 al 26/02 
 
dal 27/02 al 05/03 
 
dal 6 al 12/03 
 

1 
 
1 
 
0 
 
0 
 
0 
 
1 
 
1 
 
 
 

1,5 
 
1,5 
 
0 
 
0 
 
0 
 
1,5 
 
1,5 
 

24 gennaioprogr. Scuola 
primaria Bari sardo 
31 gennaio  progr. Scuola 
primaria Bari sardo 
 
 
 
 
 
 
28 febbraio progr. Scuola 
primaria Bari sardo 
 7 marzo progr. Scuola 
primaria Bari sardo 
 
 
 

  

16:50 18:20 

  

16:50 18:20 

  

  

  

  

  

16:50 18:20 

  

16:50 18:20 

  

 Totale  4 6 Ore 
Totali 

 

 


